MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 5/2025 - CCA-DSER (11.01.23.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 06 de Novembro de 2025

EDITAL Nº 02/2025 - DSENGR/CCA/UFPB

CHAMADA PÚBLICA PARA REMOÇÃO DE DOCENTE DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR

Resultado Final

Candidatos (as) Matrícula Situação

Thiago Jardelino Dias 1916066 Classificado e Aprovado

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 07/11/2025 09:00)
FLAVIO PEREIRA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1836437

(Assinado digitalmente em 06/11/2025 13:09)
GUTTEMBERG DA SILVA SILVINO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1335844

(Assinado digitalmente em 07/11/2025 08:06)
JOSE CRISPINIANO FEITOSA FILHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1024229

Processo Associado: 23074.073595/2024-38

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,5
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 RESULTADO 06/11/2025 25f995ac09